PREFEITURA DO RECIFE
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CAIS DO APOLO, 925 – 4º ANDAR – CEP 50.030-230 – RECIFE-PE – FONE: 3355.9134 - FAX: 3355.9159

Recife, 07 de dezembro de 2016.

Oficio Circular nº 401/2016– GAB/SE

Senhores Gestores,

Chegamos ao final de um ano de intenso trabalho. Por isso convocamos a

equipe gestora (Gestor e Vice) a estarem presente na apresentação do balanço das
ações desenvolvidas pelas Secretarias Executivas SEGRE/SEGEP/SETE.

DATA HORÁRIO UNIDADES RPAS LOCAL

14/12/2016
8h
às

12h

Escolas/Creches
Cmei/Utecs

Todas

EFAER –
Auditório

Dom Helder
Câmara

Sentiremo-nos honrados com a presença de todos.
Sendo o que se apresenta para o momento, renovamos votos de estima e

consideração.
    Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Secretária Executiva de Gestão da Rede
Secretaria de Educação

Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO RECIFE